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ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ THANH ĐỊNH 

 

Số:         /KH-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

            Thanh Định, ngày 10 tháng 7 năm 2023 

 

KẾ HOẠCH 

  Điều chỉnh, bổ sung danh mục đầu tư công trung hạn 

giai đoạn 2021-2025, xã Thanh Định  

 

 Căn cứ Luật đầu tư công năm 2019; 

 Căn cứ Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 06/04/2020 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều Luật đầu tư công; 

  Căn cứ Nghị quyết số 07/2020/NQ-HĐND ngày 11/12/2020 của Hội đồng 

nhân dân tỉnh Thái  Nguyên về quy định, nguyên tắc ,tiêu chí, định mức phân bổ 

nguồn vốn  ngân sách địa phương giai đoạn 2021-2025 tỉnh Thái Nguyên; 

 Căn cứ Chỉ thị số 14/CT-UBND ngày 02/10/20019 của UBND tỉnh Thái 

Nguyên về việc xây dựng kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội, kế hoạch đầu tư 

công trung hạn 5 năm 2021-2025; 

  Căn cứ Chỉ thị số 10/CT-UBND ngày 15/10/2019 của UBND huyện Định 

Hóa về việc xây dựng kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội, kế hoạch đầu tư công 

trung hạn 5 năm 2021-2025; 

  Căn cứ Nghị quyết đại hội đại biểu Đảng bộ huyện Định Hóa lần thứ XXIV 

nhiệm kỳ 2020-2025; Chương trình hành động số 01-CCtr/TU ngày 23/11/2020 

của huyện ủy Định Hóa thực hiện Nghị quyết Đại hội Đại biểu Đảng bộ huyện 

Định Hóa lần thứ XXIV nhiệm kỳ 2020-2025; 

Căn cứ Nghị Quyết số 01-NQ-ĐU ngày 12/6/2020 của Đảng bộ xã Thanh Định 

khóa XXIX, nhiệm kỳ 2020 - 2025;  

Căn cứ các Nghị quyết của HĐND huyện: số 04/NQ-HĐND ngày 25/3/2021 

về việc thông qua kế hoạch đầu tư công trung hạn huyện Định Hóa giai đoạn 2021 

-2025; số 08/NQ-HĐND ngày 12/5/2022 của HĐND huyện Định Hóa về điều 

chỉnh, bổ sung Kế hoạch đầu tư công trung hạn huyện Định Hóa giai đoạn 2021-

2025; số 21/NQ-HĐND ngày 25/8/2022 thông qua phương án phân bổ ngân sách 

Trung ương, ngân sách địa phương thực hiện các chương trình mục tiêu quốc gia 

giai đoạn 2021-2025, kế hoạch năm 2022 và dự kiến năm 2023 huyện Định Hóa; 

số 22/NQ-HĐND ngày 25/8/2022 về việc điều chỉnh, bổ sung kế hoạch đầu tư 

công trung hạn giai đoạn 2021-2025 huyện Định Hóa (lần 2);  

Căn cứ kế hoạch số 50/KH-UBND ngày 16/03/2021 của UBND huyện Định 

Hóa kế hoạch đầu tư công trung hạn huyện Định Hóa giai đoạn 2021/2025; 

 Căn cứ Kế hoạch số 29/KH-UBND ngày 25/03/2021 của UBND xã Thanh 

Định kế hoạch đầu tư công giai đoạn 2021-2025; 
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 Căn cứ Nghị quyết số 05/NQ-HĐND ngày 25/7/2022 của HĐND xã Thanh 

Định về thông qua kế hoạch điều chỉnh, bổ sung đầu tư công giai đoạn 2021-2025 

xã Thanh Định; 

 Ủy ban nhân dân xã Thanh Định xây dựng kế hoạch điều chỉnh danh mục đầu 

tư công giai đoạn 2021-2025 như sau: 

 1. Nội dung điều chỉnh, bổ sung: theo biểu đính kèm 

 2. Tổ chức thực hiện 

 Căn cứ kế hoạch điều chỉnh, bổ sung danh mục đầu tư công trung hạn giai 

đoạn 2021-2025, Ủy ban nhân xã giao các bộ phận chuyên môn lập báo cáo đề 

xuất chủ trương đầu tư, trình cấp có thẩm quyền  phê duyệt và triển khai thực hiện 

dự án theo đúng quy định hiện hành. 

 Trên đây là kế hoạch điều chỉnh, bổ sung  danh mục đầu tư công trung hạn xã 

Thanh Định giai đoạn 2021-2025. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nơi nhận: 
-  UBND huyện; 

- Phòng TCKH huyện; 

- Lãnh đạo ĐU-HĐND xã; 

- Lãnh đạo UBND xã; 

- Lưu: VP, TCKT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Phùng Văn Đăng 
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BIỂU ĐIỀU CHỈNH, BỔ SUNG DANH MỤC  ĐẦU TƯ CÔNG GIAI ĐOẠN 2021-2025, XÃ THANH ĐỊNH 

(Kèm theo Kế hoạch số: 98 /KH-UBND ngày  10  tháng 7 năm 2023 của HĐND xã Thanh Định) 

TT Danh mục công trình 

Chiều 

dài 

(m) 

Mặt 

đường 

hoặc 

kênh 

mương 

Năm 

thực hiện 

Tổng mức 

đầu tư 

dự kiến 

(triệu 

đồng) 

Kế hoạch 

giai đoạn 

2021-2025 

 (triệu 

đồng) 

Điều chỉnh, Bổ 

sung 
Ghi chú 

  Xã Thanh Định               

A Chương trình MTQG XD NTM               

  Hệ thống đường giao thông               

1 Đường nội thôn xóm Thanh Xuân 600 B 2021 570,0 570,0     

2 Đường nội đồng xóm Trung Tâm (giai đoạn 2) 2000 B 2021 1.900,0 1.900,0     

3 Đường nội đồng xóm Thanh Phong (giai đoạn 2) 200 B 2021 190,0 190,0     

4 Đường nội đồng xóm Thanh Trung (giai đoạn 2) 800 B 2022 570,0 570,0     

5 Đường nội đồng xóm Nguyên Bình (giai đoạn 2) 2000 B 2022 1.900,0 1.900,0     

6 Đường nội đồng xóm Bản Piềng (giai đoạn 2) 250 B 2023 237,5 237,5     

7 Đường nội đồng xóm Trung Tâm (giai đoạn 3) 1500 B 2023 1.425,0 1.425,0     

8 Đường nội đồng xóm Thanh Phong (giai đoạn 3) 300 B 2023 260,0 260,0     

9 Đường nội đồng xóm Thanh Trung (giai đoạn 3) 500 B 2024 475,0 475,0     

10 Đường nội đồng xóm Trung Tâm (giai đoạn 4) 1000 B 2024 1.040,0 1.040,0 Bổ sung   

11 Đường nội đồng xóm Thanh Phong (giai đoạn 4) 700 B 2024 710,0 710,0 Bổ sung   

12 Đường nội đồng xóm Nà Chèn 1100 B 2024 1.070,0 1.070,0     

13 Đường nội đồng xóm Bản Piềng (giai đoạn 3) 1200 B 2025 1.140,0 1.140,0     
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14 Đường nội đồng xóm Thanh Trung (giai đoạn 4) 500 B 2025 475,0 475,0     

15 Đường nội đồng xóm Đồng Chua (giai đoạn 2) 2200 B 2025 2.090,0 2.090,0     

16 Đường nội đồng xóm Thanh Trung (giai đoạn 5) 400 B 2025 380,0 380,0     

17 Đường nội đồng xóm Nguyên Bình (giai đoạn 3) 1500 B 2025 1.425,0 1.425,0     

  Hệ thống kênh mương, thủy lợi               

1 Kênh bê tông xóm Thanh Xuân  1600 30x40 2022 810,0 810,0     

2 Kênh bê tông xóm Bản Piềng (giai đoạn 2) 1000 30x40 2023 610,0 610,0     

3 Kênh bê tông xóm Thanh Trung 750 30x40 2024 595,0 595,0     

4 Kênh bê tông xóm Trung Tâm 500 30x40 2024 370,0 370,0     

5 Kênh bê tông xóm Đồng Chua  1000 30x40 2024 740,0 740,0     

6 Kênh bê tông xóm Nà Chèn  1000 30x40 2024 740,0 740,0     

7 Kênh bê tông sau hồ Bản Piềng 800 30x40 2024 634,0 634,0     

8 Kênh bê tông xóm Nguyên Bình 1000 30x40 2025 610,0 610,0     

9 Kênh bê tông xóm Thanh Xuân (giai đoạn 2) 800 30x40 2025 550,0 550,0     

10 Kênh bê tông xóm Nguyên Bình (giai đoạn 2) 2000 30x40 2025 1.050,0 1.050,0     

11 Kênh bê tông xóm Văn Lang 200 30x40 2025 210,0 210,0     

12 Kênh bê tông xóm Thanh Trung (giai đoạn 2) 1000 30x40 2025 610,0 610,0     

13 Kênh bê tông xóm Thanh Phong 1200 30x40 2025 700,0 700,0     

14 Kênh bê tông xóm Bản Piềng (giai đoạn 2) 1000 30x40 2023 610,0 610,0     

  Công trình văn hóa - thể thao               

1 Nhà văn hóa xóm Nà Chèn   Xây mới 2023 550,0 550,0     

2 Nhà văn hóa xóm Đồng Chua   Xây mới 2023 550,0 550,0     

3 Nhà văn hóa xóm Nguyên Bình   Xây mới 2023 550,0 550,0     

4 Nhà văn hóa xóm Trung Tâm   Xây mới 2023 750,0 750,0     
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5 Sửa chữa nhà văn hóa xóm Thanh Trung   Sửa chữa 2023 140,0 140,0     

6 Sửa chữa nhà văn hóa xóm Bản Piềng   Sửa chữa 2023 112,0 112,0     

7 Sửa chữa nhà văn hóa xóm Văn Lang   Sửa chữa 2025 220,0 220,0     

8 Sửa chữa nhà văn hóa xóm Thanh Xuân   Sửa chữa 2023 120,0 120,0     

  Công trình khác               

1 Cầu dân sinh xóm Trung Tâm 25   2023 450,0 450,0     

2 Cầu dân sinh xóm Thanh Trung 15   2023 300,0 300,0 

 

  

B Chương trình khác               

1 Xây kè đá chống xói đường GTNT xóm Đồng Chua 45   2023 300,0 300,0     

2 Cầu dân sinh xóm Thanh Xuân 25   2023 450,0 450,0     

3 Sửa chữa, nâng cấp tuyến đường Thanh Trung 1000   2023     

 

  

4 Kè thoát nước 2 bên tuyến đường xóm Trung Tâm 500   2023 800,0 800,0 

 

  

5 Cổng trào và đường vào nghĩa trang xóm Văn Lang 50   2023 250,0 250,0 

 

  

6 Cổng trào nghĩa trang xóm Nguyên Bình     2023 150,0 150,0 

 

  

7 Cổng trào và đường vào nghĩa trang xóm Thanh Trung 300   2023 600,0 600,0 

 

  

C Nguồn thu cấp quyền sử dụng đất           

 

  

1 Nhà để xe, sân bê tông nhà văn hóa xã Thanh Định     2022 200,0 200,0 

 

  

2 Sửa chữa trụ sở UBND xã Thanh Định     2023-2025 300,0 300,0 
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